considerando tratamento por um período mínimo de três meses para cada 

praticante, podendo ou não ser estendido à critério da equipe da 

SEMED/CMEE. 

 Valor orçamentário 

 Para o exercício 2024, o saldo disponível para esta ação é no valor de R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) do Programas e Projetos da Educação 

Especial, podendo ser ampliado a criterio da administração. Fonte:  Tesouro.  

 TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS DO PROJETO - R$ 150.000,00 

14 - PRESTAÇÃO DE CONTAS 

A PRESTAÇÃO DE CONTAS deverá ser encaminhada até 90 dias a partir do término